TROFEO CITTA' DI TRENTO

Campionati Italiani Aspiranti - Juniores
Viote - Monte Bondone 13/01/2008

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE ASPIRANTI FEMMINILE

Pos Atleta Anno
1 AGREITER Debora 1991
2 DI SOPRA Francesca 1990
3 MAGUET Carole 1991
4 BETTEGA Lorenza 1990
5 SCARDONI Lucia 1991
6 VUERICH Gaia 1991
7 DEMETZ Ester 1990
8 PLONER Nadia 1991
9 SCHROFFENEGGER Julia 1990

10 VALLAINC Martine 1990
11 VARESCO Alice 1991
12 CEOL Federica 1991
13 BEE Gloria 1990
14 DE BETTIN Luana 1990
15 BUZZETTO Tamara 1991
16 MATLI Elisa 1990
17 GALLI Jessica 1990
18 FABRIS Marta 1991
19 GIORDANENGO Wanda 1990
20 VIGNAROLI Fabiola 1991
21 GROSSI Alice 1991
22 GASBARRO Patrizia 1990
23 TADINA Federica 1990
24 ZANETEL Claudia 1991
25 VENTURINI Tuulikki 1991
26 FORNI Erika 1990
27 LONGO Alice 1990
28 MURER Melissa 1990
29 GHIGLIONE Serena 1990
30 MANFREDINI Giulia 1991
31 IAGHER Elena 1991
32 ROCCA Marianna 1991
33 BEUCHOD Martha 1990
34 CARESANI Pamela 1991
35 ZUCCHELLI Anna 1990
36 ALVERA' Beatrice 1990
37 MOE!' Giulia 1990
38 GILMOZZI Michela 1990
39 DI GIOVANNI Fausta 1991
40 ROSA llaria 1990
41 BEE Nicole 1991
42 PAGANI Silvia 1991
43 MORODER Giulia 1991
44 PILLER HOFFER Michela 1991

45 BONETTA Silvia 1991

Com
AA
VE
VA
TN
VE
TN
AA
AA
AA
VA
TN
TN
VE
VE
VE
AC
AC
VE

AOC
CAE
AC
CAB
AC
TN
VA
AC
TN
VE

AOC
CAE
TN
AC
VA
TN
AC
VE
VE
TN
CAB
TN
VE
VE
AA
FVG
AC

Societa

LADINIA ALTABA
US VAL PADOLA
TORGNON
PRIMIERO S.MART
BOSCO

FIAMME GIALLE
GARDENA RAIFFEI
GARDENA RAIFFEI
GOSSENSASS
CHAMPORCHER
USD CERMIS
LAVAZE' VARENA
POL. SOVRAMONTE
US VAL PADOLA
VAL VISDENDE
FORMAZZA
LIVIGNO

2A ASIAGO

SKI COLLEGE LIM
SS FRASSINORO
VALLE VIGEZZO
PESCOCOSTANZO
VALLE VIGEZZO
PRIMIERO S.MART
GRAN PARADISO
VALLE VIGEZZO
US CORNACCI

SKI COLL.VENETO
ENTRAQUE ALPI M
SS FRASSINORO
PRIMIERO S.MART
A.VALTELLINA
GRESSONEY M.ROS
FIAVE' ASD
ARDESIO
CORTINA

SKI COLL.VENETO
US CORNACCI
PESCOCOSTANZO
MARZOLA

POL. SOVRAMONTE
BOSCO

GARDENA RAIFFEI
ASD CAMOSCI
A.VALTELLINA

Tempo Distacco

19'41.6
19'58.1
20'09.6
20'12.4
20'19.7
20'33.8
20'36.2
20'41.0
20'45.5
20'58.3
21'03.0
21'05.3
21'06.9
21'07.6
21'09.1
21'21.0
21'22.7
21'23.6
21'31.0
21'35.9
21'43.5
21'45.4
21'46.4
21'47.2
21'49.5
21'50.0
21'54.0
21'55.7
22'03.9
22'05.1
22'08.6
22'15.4
22'18.3
22'26.0
22'31.2
22'37.1
22'41.5
22'43.8
22'50.4
22'53.3
22'54.5
22'56.7
23'22.5
23'40.9
23'43.9

0.0
16.5
28.0
30.8
38.1
52.2
54.6
59.4

1'03.9
1'16.7
121.4
1'23.7
1'25.3
1'26.0
1'27.5
1'39.4
1'41.1
1'42.0
1'49.4
1'54.3
2'01.9
2'03.8
2'04.8
2'05.6
2'07.9
2'08.4
2'12.4
2'14.1
2'22.3
2'23.5
2'27.0
2'33.8
2'36.7
2'44.4
2'49.6
2'55.5
2'59.9
3'02.2
3'08.8
3'11.7
3'12.9
3'15.1
3'40.9
3'59.3
4'02.3



46 LEONARDELLI Erika

47 CONSAGRA Alice

48 PEDERGNANA Roberta
49 MAQUIGNAZ Sophie

50 REQUEDAZ Marika Magda
51 FISCO Marzia

52 ALBERTI Serena

53 VARESCO Elisa

54 ALVERA' Alice

55 ZENI Silvia
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MARZOLA

VALLE ANZASCA
RABBI

CERVINO VALTOUR
VALDIGNE MONT B
PESCOCOSTANZO
CORTINA

US CORNACCI
CORTINA
MARZOLA

23'44.6
23'47.4
23'48.4
24'00.7
24'05.3
24'23.0
25'09.0
25'29.4
25'43.5
27'53.1

4'03.0
4'05.8
4'06.8
4'19.1
4'23.7
4'41.4
527.4
5'47.8
6'01.9
8'11.5
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